Башкортостан Республикаhы

Буздəк районы

муниципаль районының
Таулар ауыл советы

ауыл  биләмәһе

Хакимияте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Тавларовский сельсовет

муниципального района

Буздякский район

Республики Башкортостан

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентябрь   2018 е
	         54
	27 сентября   2018 г.

  Об  отмене  постановлении  № 9 от 19.03.2012 года  «Об утверждении положении  о добровольной пожарной охране  сельского поселения Тавларовский сельсовет  МР Буздякский район Республики Башкортостан»
На  основании экспертного заключения государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции, в связи с несоответствием  федеральному законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 9 от 19 марта 2012 года  «Об утверждении положении о добровольной пожарной охране сельского поселения Тавларовский сельсовет»

2. Данное постановление обнародовать  в здании  администрации по адресу : с. Старотавларово ул.Центральная 21 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Тавларовский сельсовет .
3.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тавларовский сельсовет                                                     Р.Т. Султанов